Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  30  июля  2021 года  № 161 - 7
р.п. Дубровка

Об охране общественного порядка                и обеспечению безопасности на территории Дубровского района, защите прав и законных интересов граждан от преступных посягательств, принимаемых мерах по обеспечению общественного доверия            и поддержки граждан по итогам  6 месяцев 2021 года

            В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 №3-ФЗ «О полиции», рассмотрев информацию начальника МО МВД России «Жуковский» полковника внутренней службы А.В.Зарубина «Об охране общественного порядка и обеспечению безопасности на территории Дубровского района, защите прав и законных интересов граждан от преступных посягательств, принимаемых мерах по обеспечению общественного доверия и поддержки граждан по итогам 6 месяцев 2021 года»,
Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию начальника МО МВД России «Жуковский» полковника внутренней службы А.В.Зарубина  «Об охране общественного порядка и обеспечению безопасности на территории Дубровского района, защите прав и законных интересов граждан от преступных посягательств, принимаемых мерах по обеспечению общественного доверия и поддержки граждан по итогам 6 месяцев 2021 года» принять к сведению.

2. Рекомендовать отделению полиции «Дубровское» уделять особое внимание выполнению  мероприятий, направленных на предупреждение и пресечение уголовно-наказуемых деяний, на устранение причин и условий, способствующих их совершению, вести целенаправленную работу по обеспечению общественного порядка на территории Дубровского муниципального района.
3. Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района»  и  разместить  на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет:  www.admdubrovka.ru.».

Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                              Г.А.Черняков